
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІI-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 112-3/2017 

 

від 15 лютого 2017 року 

 

Про затвердження штатного розпису установ 

відділу культури та інформаційної політики,  

тарифікаційних списків та штатних розписів  

медичних закладів Давидівської сільської ради 

 

     Згідно з Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 

ефективного виконання службових обов’язків, відповідно до наказу Міністерства 

соціальної політики України та Міністерства охорони здоров’я України «Про 

впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони здоров’я та 

установ соціального захисту населення» від 05.10.2005 р. № 308/519, постанови 

Кабінету Міністрів України від № 29.12.2009 р. № 1418 «Про затвердження 

Порядку виплати надбавки за вислугу років медичним та фармацевтичним 

працівникам державних та комунальних закладів охорони здоров’я» та листа 

Міністерства соціальної політики України від 12.01.2017 року № 493/0/2-17/28 та 

ін. нормативних актів, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити штатний розпис працівників установ відділу культури та 

інформаційної політики на 2017 рік (штатний розпис додається).  

 

2. Начальнику відділу культури та інформаційної політики, керівникам закладів 

культури  привести штати у відповідність з рішенням. 

 

3. Затвердити тарифікаційні списки та штатні розписи працівників медичних 

закладів Давидівської сільської ради Пустомитівського району Львівської 

області на 2017 рік (тарифікаційні списки та штатні розписи додаються). 

 

4. Головному лікарю та керівникам медичних закладів привести штати у 

відповідність з рішенням . 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. заступника сільського 

голови з гуманітарних питань Кіт З.М. 

 

          

 

         Сільський голова       Керницький В.М. 

 

                     



 

 

       

 

 

 

 
 


